ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO n° 001/2020/PMTG

MODALIDADE: ONLINE

O Município de Tomar do Geru por intermédio do Leiloeiro Oficial designado

pelo Decreto nº 021 de 28/08/2020, em atendimento às disposições legais e à

Resolução n° 257/2010, do Tribunal de Contas do Estado - TCE torna público,

para conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima

especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: Leilão Público de Bens Móveis do Patrimônio Público do

Município de Tomar Do Geru (Veículos, Sucatas, Maquinas) entre eles:

LOTE 1: PAS / ÔNIBUS - 2010/2011 – CHASSI: 93ZL68B01B8420455 –

LANCE INICIAL: R$. 6.000,00; LOTE 2: MIS / CAMIONETA - 2008/2009

– CHASSI: 9BWMF07X09P017698REM – LANCE INICIAL: R$. 4.000,00;

LOTE 3: PÁ CARREGADEIRA - NEW HOLLAND / W130 – CHASSI:

HBZNW130JDAE05250 – LANCE INICIAL: R$. 80.000,00, conforme

exigências e especificações constantes do Edital e seu Anexo.

ABERTURA: 10 de novembro de 2020, às 10h00min (horário local). No site

https://www.rjleiloes.com.br/.

BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

INFORMAÇÕES com a CPL, na Prefeitura Municipal de Tomar do Geru à

Praça Getúlio Vargas, nº 284, Centro, Sergipe, ou através do telefone (79)

3545-1316. Edital disponível com a CPL e-mail:

licitacao@tomardogeru.se.gov.br / www.tomardogeru.se.gov.br e com o

Leiloeiro Oficial CARLOS VINÍCIUS DE CARVALHO MASCARENHAS,

Jucese n° 11/2007, pelo telefone (79) 99978-5089, e-mail:

carlos.mascarenhas@icloud.com.

.

Tomar do Geru/Se, 13 de outubro de 2020.

Carlos Vinícius de Carvalho Mascarenhas

Leiloeiro Oficial

https://www.rjleiloes.com.br/
mailto:licitacao@tomardogeru.se.gov.br
http://www.tomardogeru.se.gov.br/
mailto:carlos.mascarenhas@icloud.com